Universidad de Guanajuato

J Flujo de Fondos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
e Estimado/ ; - Recaudado /
) i g Aprobado Reysmo. Pagado
Rubros de Ingresos 4,017,403,856.92 3,318,601,650.78 3,318,601,550.78
Impuestos 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Apcrtaciones de Seguridad Social 52,822,316.49 38,834,867 .85 39,834,867.85
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00
Productos 11,078,000.00 11,676,694.85 11,676,694.85
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 3B5,049,745.76 351,320,317.73 351,320,317.73
Participaciones y Aportaciones 39,315,600.00 4,793,903.00 4,793,903.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 3,396,404,115.00 2,559,843 111.16 2,559,843,111.16
Ingresos Derivados de Financiamientos 132,734,078.67 351,132,656.19 351,132,656.19

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

4,017,403,857.00
3,250,662,014.31
118,720,562.21
352,791,477.63
84,863,172.19
170,834,379.35

2,661,390,642.16
2,255,033,084,68
69,836,237.24
214,585,028.14
59,289,830.52
22,169,048.01

2,630,395,600.77
2,244,580,475.16
64,900,870.65
202,517,650.39
57,085,706.36
21,060,308.41

Inversién Publica 39,532,251.31 40477 ,413.57 40,250,589.80
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Superavit / Déficit -0.08 657,210,908.62 688,205,950.01
At Estimado / Recaudado /
Concepto Aprobado Devengado Pagado
No Etiquetado 1,794,423,087.92 1,631,779,586.12 1,631,779,586.12

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Ofros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit o

1,661,688,988.25
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00
132,734,079.67
2,222,980,789.00
2,222,980,789.00
0.00

0.00
4,017,403,856.92

1,280,646,929.93
0.00
0.00
0.00

1,686,821,964.66
1,686,821,964 66
0.00
0.00
3,318,601,550.78

1,280,646,929.93
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
51,132,656.19
1,096,821,964.66
1,646,821,964.66
0.00

0.00
,318,601,550.78

rector de Recursos

.P. Pedro Roch
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